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Settore Squadre Nazionali

Comunicato Ufficiale N.775 del 18 Febbraio 2015
CENTRI TECNICI FEDERALI FEMMINILI - SSN N. 48

RADUNO INTERREGIONALE FEMMINILE

II Settore Squadre Nazionali , in occasione del Raduno Interregionale PUGLIA / ABRUZZO in
programma a SAN SEVERO (FG) il 22 FEBBRAIO 2015, convoca le seguenti giocatrici:

ASOBIRONWU LINA
BORTONE CRISTINA
CALAUDI ELENA PIA
CALIANDRO GIULIA

D' AMICO LUCIA

DE FALCO CHIARA
D'ERRICO SARAH

DI CENSO FEDERICA
DI GIROLAMO FRANCESCA
GIUDICE FEDERICA
LUNADEI ROBERTA
MADONNA FABIOLA
MARCOTULLIO ELEONORA
MARTELLA ELENA
MICCOLI GRETA
MORETTI LAVINIA
NARDELLI ILARIA
PINETO ASIA SARAH
PRESTA CASSANDRA
PRIVITERO ANASTASIA
SPAGNULO GIORGIA
TAGLIAMENTO CLAUDIA
VESNAVER VALENTINA
ZOA ALEXIA

RESPONSABILI DI PROGETTO

RTT ABRUZZO
RTT PUGLIA

ALLENATORE ABRUZZO
ALLENATORE PUGLIA
ASSISTENTE ABRUZZO
ASSISTENTE PUGLIA
ASSISTENTE PUGLIA
PREPARATORE FISICO ABRUZZO
PREPARAROTE FISICO PUGLIA
FISIOTERAPISTA ABRUZZO
FISIOTERAPISTA PUGLIA
DIRIGENTE ABRUZZO
DIRIGENTE PUGLIA

2000
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2001
2001
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2001
2000
2000
2000
2000

174
168
175
167
173
175
157
172
172
173
178
172
165
175
174
170
161
160
171
172
159
178
183
156

A.S.D. Adriatica Bk Pescara
A.S.D. Adriatica Bk Pescara
" Yale Pescara
A.S.D. Lara Basket Grottaglie (TA)
Pol. Asd Canusium Canosa di Puglia (BA)
B.B. School S. Vito dei Normanni (BR)
Asd Pink Sport Time Bari
A.S.D. Adriatica Bk Pescara
A.S.D. Adriatica Bk Pescara
A.S. Dil. De Florio Francesco Taranto
Yale Pescara ASD
A.Dil.Magic Basket Chieti
Asd Nuovo Basket Aquilano
Scuola Basket Lecce
A.S.D. Adriatica Bk Pescara
A.S.D. Adriatica Bk Pescara
A.S.D. Magnifico Basketball S.Severo (FG)
Yale Pescara ASD
A.S. Dil. De Florio Francesco Taranto
A.S.D. Panthers Roseto
ASD I Delfini Monopoli (BA)
AS Futura Basket Brindisi
Pol. Bozzano Brindisi Asd
A.S. Dil. De Florio Francesco Taranto
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GIOVANNI LUCCHESI
UMBERTO ALLIORI
ALFREDO PATRICELLI
VINCENZO BIFULCO
CHIARA DE LUCA
ANTONIO ALBA
ALESSANDRO MUNGO
FRANCESCO LO RUSSO
PATRIZIA RINALDI
MAURO D’ANDREAGIOVANNI
MICHELE FALCONE
STEFANO LEONZI
MARA PUCELLO

ANNA DI ROCCO
ANGELA DEL VECCHIO

Via Vitorchiano, 113 - 00189 ROMA
Partita IVA 01382041000
Internet: www.fip.it

Cernted Teenied Feelerali



Le giocatrici ed i tecnici convocati dovranno presentarsi entro le ore 10:00 del 22 Febbraio 2015
presso il Palazzetto dello Sport — Falcone e Borsellino — Via Castellana San Severo (FG)

Le giocatrici partecipanti dovranno essere munite di:
o documento d’identita valido ;
o scarpe da Basket;

« certificato di idoneita alla pratica agonistica della pallacanestro in originale o sua
copia autenticata, (se non gia consegnato in occasione dei raduni regionali precedenti);
le conferme dei partecipanti dovranno essere inviate al proprio
Comitato Regionale di appartenenza:

PUGLIA: mail: azzurrina@puglia.fip.it

ABRUZZO : mail: azzurrina@abruzzo.fip.it

Per conoscenza: FIP SSN: b.zelinotti@fip.it

Roma, 18 febbraio 2014

. Maurizio Bertea
SEGRETARIO GENERALE
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* PROGRAMMA *

Dom 22 Febbraio 2015 ORE 09.30 RADUNO PRESSO:
PALASPORT FALCONE E BORSELLINO
Via CASTELLANA
SAN SEVERO (FG)
ORE 10:00 — 12:30 ALLENAMENTI

ORE 15:30 - 17:30 ALLENAMENTI



